
1 

 

 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/2017 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

Smluvní strany  

Objednatel:  Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 

organizace 

  

  

Sídlo:  Petrohrad č. 1, 439 85 Petrohrad  

Zastoupený:  Ing. Ladislavem Henlínem, ředitelem  

IČ:  00829137 

DIČ:  CZ00829137  

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 11738481/0100  

Zástupce pro věcná jednání   Ing. Ladislav Henlín  

E-mail/telefon:  ladislav.henlin@plpetrohrad.cz /+420415236136  

(dále jen „objednatel“) 

a  

  

Zhotovitel:    

Jméno:  DROPS GROUP a.s. 

Sídlo:  Oráčovská 416, 270 33 Jesenice    

Zastoupený:  Zdeňkem Učíkem – předsedou představenstva 

IČ (RČ):  27641066  

DIČ:  CZ27641066 

Bank. spojení:  ČSOB Rakovník a.s.  

číslo účtu:213013227/0300  

Zástupce pro věcná jednání:  Zdeněk Učík  

E-mail/telefon:  drops@drops.cz, 313 599 385  

zapsaný v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11534 

(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě)  

(dále jen „zhotovitel“)    

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO:  

 

mailto:ladislav.henlin@plpetrohrad.cz
mailto:drops@drops.cz


2 
 

    I.  

  Předmět dodatku  

  

1. Předmětem tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo je úprava rozsahu díla, jeho 

ceny a termínu plnění stanovených ve smlouvě a dalších dokumentech, na které se 

smlouva odkazuje.  

2. Specifikace změny rozsahu díla je stanovena popisem prací v položkovém rozpočtu, 

který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Termín dokončení díla a jeho předání objednateli se posouvá na 20. prosince 2017 

Cena díla se zvyšuje o 506 049,- Kč bez DPH. Celková cena díla se mění 

na 2 426 339,73 Kč (slovy: dvamilionyčtyřistadvacetšesttisíctřistatřicetdevět 

korun českých sedmdesáttři haléřů) bez DPH a 2 935 871,07 Kč (slovy: 

dvamilionydevětsettřicetpěttisícosmsetsedmdesátjedna korun českých sedm 

haléřů) s 21 % DPH.   

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

5. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetli, že byla uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy 

 

  

V Petrohradě dne ……………………………  V Jesenici dne …………….. 

  

   

 

…………………………………………….   …………………………………….…        

Objednatel                                                  Zhotovitel  

 

  

Přílohy:  

Příloha č. 1 -   Položkový rozpočet    

 


